C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

212779774\8ffcb3f86ccfb340b9adf15cddfcb4ad.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 19 de março de 2024.

Ofício n° 006/2024

Ao Excelentíssimo Senhor

Antônio Anibelli Neto
Deputado Estadual do Paraná

                                A Vereadora que subscreve, vem através deste

solicitar os bons préstimos do nobre Deputado Estadual uma doação de

um veículo 4x4 para a Defesa Civil.

Esse veículo atender os munícipes de Barbosa Ferraz e Distritos em

estradas de terra ou pisos de baixa aderência, como areia ou lama.

                                   Contando com o atendimento deste modesto pleito,

a vereadora e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Vânora Marla Buim de Andrade
Vereadora

mailto:camarabf@gmail.com